
天水市公安局麦积分局单位后厨食堂对外承包服务项目

询价公告 
 

甘肃铭信恒邦项目管理咨询有限公司受天水市公安局麦积分局的委

托，对天水市公安局麦积分局单位后厨食堂对外承包服务项目以询价的方

式进行采购，欢迎符合资格条件的供应商前来参加。 

一、询价编号：MXHB-XJ2022004 

二、询价内容：择优选择一家专业个体或企业承包经营政府机关食堂，

服务期限为 7 个月（具体规格、要求、技术参数详见询价文件） 

三、询价预算：29.5 万元 

四、供应商资格要求： 

1、供应商须提供合法有效的工商营业执照(副本)复印件，组织机构代

码证(副本)复印件、税务登记证(副本)复印件(供应商已办理三证合一的，

只提供加载统一社会信用代码的营业执照副本复印件)、开户许可证(复印

件)、法定代表人身份证(正、反面)复印件、法人授权函原件及被授权人

身份证(正、反面)复印件；  

2、本项目不接受联合体投标，不允许有任何形式的分包、转包及挂靠

资质投标，实行资格后审。 

3、供应商须为未被列入“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.co

urt.gov.cn）记录综合查询被执行人。 

4、投标企业须为未被列入“信用中国”网(www.creditchina.gov.cn)

记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法

失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采

购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间；未被列



入“信用甘肃”网站（www.gscredit.gov.cn）记录失信被执行人或财政

性资金管理使用领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关

人员等的方可参加本项目的投标。 

5、本项目不接受联合体投标。 

五、本项目评标办法：最低评标价法 

六、询价文件获取时间、地点及方式： 

1、获取时间：2022年 04 月 20 日至 2022 年 04 月 23 日（上午 9:00-1

1:30，下午 15:00-17:00），北京时间，逾期不予受理。 

2、获取地点：天水市秦州区羲皇大道中路福迪瑞府小区 

3、方式：凡是欲参与本项目的投标人须持“供应商资格要求”中的所

有相关材料、单位介绍信、法人委托书、委托人及被委托人的身份证（以

上资料均为原件），并提供加盖公章以上资料的复印件一套，在甘肃铭信

恒邦项目管理咨询有限公司现场领取询价文件。 

七、询价响应文件递交截止时间、询价时间及地点： 

1、询价响应文件递交截止时间：2022年 04 月 29 日 15:00（北京时间，

逾期不予受理） 

2、询价时间：2022年 04 月 29 日 15:00（北京时间，逾期不予受理） 

3、询价地点：天水市麦积区东环路 2号 2 栋 302 

八、公告期限：自本公告发布之日起 3 个工作日 

九、政府询价需落实的政策： 

《财政部发展改革委生态环境部市场监管总局关于调整优化节能产

品、环境标志产品政府询价执行机制的通知》（财库〔2019〕9 号）《政

府询价促进中小企业发展暂行办法》（财库〔2011〕181号）；《关于政



府询价支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）；《关

于促进残疾人就业政府询价政策的通知》（财库〔2017〕141 号） 

十、询价项目联系人及电话： 

询价单位：天水市公安局麦积分局 

联 系 人：夏旭兵 

联系电话：19893815195 

地址：天水市羲皇大道东路 

采购代理机构：甘肃铭信恒邦项目管理咨询有限公司 

联系人：高丽      

联系电话：17793896676 

地  址：天水市秦州区羲皇大道中路福迪瑞府小区 

 

 

2022年 04 月 20 日 


